
مصاحبه و خبر

 ورزشگاه مس صاحب پیدا کرد
سیدمیثم موسوی معاون توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دیروز در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه 19هکتار از زمین ورزشگاه 
مس کرمان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی بوده 
مدعی شد: »این موضوع از طریق استانداری کرمان و 
مراجع قضایی پیگیری شده است. شرکت مس اعلام 
کرده که این زمین را از یک مرکز خیریه خریداری کرده 
و دانشگاه علوم پزشکی کرمان هم مدعی بود که این 
زمین متعلق به این دانشگاه است. شرکت مس این 
زمین را به بهانه ساخت ورزشگاه در اواخر دهه 80 از 
استانداری کرمان و جاهای دیگر گرفته است. تأکید 
ما بر تعیین تکلیف این زمین تا قبل از افتتاح ورزشگاه 
بود اما با توجه به شرایط پیش آمده، افتتاح رسمی 
این ورزشگاه با حضور وزیر کشور انجام شد. امیدواریم 
که این 19هکتار زمینی که متعلق به دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان است تعیین تکلیف شده و به دانشگاه 
برگردد، یا معادل مبلغش پرداخت شود و یا برابر آن 
برای دانشگاه علوم پزشکی پروژه‌ای ساخته شود، البته 
هنوز برآورد دقیقی از قیمت زمین انجام نشده است.«

سپاهان و تراکتور جریمه شدند
سپاهان و تراکتور یکی از حساس‌ترین دیدارهای 
هفته ششم لیگ برتر را در روز ششم مهرماه در 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار کردند که این 
دیدار با برتری یک بر صفر سرخپوشان تبریزی به 
پایان رسید و حواشی زیادی روی سکوها داشت. 
هواداران سپاهان و تراکتور در این دیدار شعارهای 
زیادی نسبت به بازیکنان تیم مقابل هم دادند که 
رفتارهای آنها با جرایم مالی نسبت به هر دو باشگاه 
همراه شده است. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
اعلام کرد، باشگاه سپاهان به دلیل استفاده از مواد 
دودزا و توهین و فحاشی به بازیکن حریف توسط 
تماشاگران منتسب و مستند به ماده86 انضباطی 
با جریمه نقدی 110میلیون تومانی مواجه شده که 
غیرقابل اجرا و قابل تجدیدنظر در کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال است. این کمیته همچنین اعلام 
کرده باشگاه تراکتور هم به دلیل توهین و فحاشی 
به داور مسابقه و بازیکن حریف توسط تماشاگران 
منتسب بر حسب ماده86 انضباطی، باید جریمه 

نقدی و قطعی 50میلیون تومانی را بپردازد.

نکیسا: ربیعی یکی از سرمربیان 
مثال‌زدنی است

شکست ذوب‌آهن در مسابقه با آلومینیوم اراک آن 
هم در شرایطی که گاندوها شروع فوق‌العاده‌ای در 
لیگ برتر داشتند و توانستند از تراکتور، پرسپولیس 
و سپاهان، سه مدعی قهرمانی 5 امتیاز بگیرند، 
اتفاقی غیرمنتظره برای هواداران سبزپوش بود. با 
این حال نیما نکیسا مدیرعامل ذوب‌آهن شکست 
تیمش مقابل آلومینیوم را یک اتفاق می‌داند: »ما 
این مسأله را بررسی کردیم. تیم ما در 5 بازی ابتدایی 
شکستی نداشت اما دو باخت متوالی را متحمل شد 
که دلیل اصلی آن‌را برگزاری مسابقات پرتعداد بیرون 
از خانه می‌دانیم. ما از 6 بازی ابتدایی فقط یک بار 
در خانه بازی کردیم که آن هم دربی مقابل سپاهان 
بود. به نوعی بازی با آلومینیوم اولین بازی خانگی ما 
بود. دوری از خانه و سفرهای متوالی روی عملکرد تیم 
تأثیرگذار بود و فکر می‌کنم دلیل اصلی شکست‌های 
اخیر این موضوع باشد. با این حال شکی نیست با 
کمک همکارانم مشکلات را کنار می‌زنیم و بزودی به 
روزهای خوب برمی‌گردیم.« او بشدت از سرمربی‌اش 
حمایت می‌کند: »سرمربی ما یکی از سرمربیان 
مثال‌زدنی در فوتبال محسوب می‌شود. با برنامه‌ریزی 
او از این شرایط عبور می‌کنیم و شکی نیست که 
دوباره نتایج خوبی می‌گیریم. تمام تاش ما این 
است که ذوب‌آهن را به جایگاه بزرگ خود در گذشته 
برگردانیم، همان‌طور که فصل گذشته هم در نهایت 

با تمام مشکلات رتبه پنجم را از آن خود کردیم.«
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مهدی گودرزی بازیکن جوان هوادار 
درباره بازی تیمش مقابل استقلال 
می‌گوید: »بازی خوبی بود و می‌شد 
به تیم خوب استقلال نبازیم. هم 
ما موقعیت داشتیم و هم آنها و بازی 
جانانه‌ای بود. یک پنالتی را برای 
ما نگرفتند ولی به هرحال فوتبال 

» . ست ا
 او در مورد صحنه برخورد توپ در 
محوطه به دست سیلوا و اعام 

نشدن پنالتی به سود تیمش این‌طور 
می‌گوید: »من نزدیک صحنه بودم 
و حسین مهربان هم نزدیک بود و 
قشنگ هند را دید. در گوش داور 
می‌گفتند صحنه مشکوک است اما 
حتی نرفت صحنه را ببیند. مثل اینکه 
دوربین پشت دروازه نبوده و به نظرم 

پنالتی بود.«
از  بعد   گودرزی شادی نکردنش 
گلزنی به استقلال می‌گوید: »من 
برای پنالتی زدن مقابل استقلال و 
تماشاگرانش استرسی نداشتم و برای 
گلزنی مصمم بودم. خدا را شکر زدم و 
گل هم شد. اولین گل فصل خودم و 
هوادار را زدم. ما موقعیت‌های زیادی 
داشته‌ایم اما با بدشانسی گل نزده 
بودیم. اصلاً شادی گل نکردم فقط 
توپ را برداشتم و وسط زمین کاشتم 
که به بازی برگردیم. کسی از آینده 
خبر ندارد و نمی‌دانم در آینده برای 

کدام تیم بازی می‌کنم.«

فرشید باقری هافبک دفاعی تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره نتایج 
ضعیف تیمش می‌گوید: »خودمان 
هم از نتایج راضی نیستیم، ولی روی 
اتفاقات فوتبالی و اشتباهات داوری 
هم می‌توانیم بحث داشته باشیم. 
به‌عنوان مثال در بازی با چادرملو و 
شمس‌آذر که شکست را پذیرا شدیم، 
از اشتباهات داوری هم لطمه خوردیم 
و در چند بازی نیز بدشانس بودیم. 

در دو بازی آخر واقعاً فوتبال خوبی به 
نمایش گذاشتیم و در مجموع حق‌مان 
این بود که بیشتر امتیاز بگیریم. 
باشگاه می‌بیند که تیم خوب فوتبال 
بازی می‌کند و این طبیعی است که 
از کادر فنی حمایت کند. ما در این 
فصل تیم خوبی داریم و قطعاً در ادامه 
لیگ نتایج خوبی خواهیم گرفت و 
همان تیمی می‌شویم که هواداران 
انتظار دارند.« او شرایط فعلی‌شان را 
با استقلال چند سال گذشته مقایسه 
می‌کند: »زمانی که در استقلال بودم 
و آقای استراماچونی هدایت تیم را 
برعهده داشت، در هفته‌های ابتدایی 
خوب امتیاز نگرفتیم، ولی در ادامه 
وضعیت خیلی بهتر شد و استقلال جدا 
از اینکه خوب بازی می‌کرد، نتیجه هم 
می‌گرفت. شرایط مس از این لحاظ 
شبیه استقلال استراماچونی است، 
ولی شک نداریم که در بازی‌های بعدی 

نتایج خوبی خواهیم گرفت.«

فوتبال  تیم  مدافع  عباسی  آرام 
استقلال خوزستان درباره عملکرد 
تیمش در فصل جاری می‌گوید: 
»عملکرد تیم ما از لحاظ امتیازگیری 
خوب نبوده است و طبیعتاً خودمان 
هم از نتایج راضی نیستیم. در همین 
بازی با سپاهان می‌توانید از بازیکنان 
این تیم بپرسید که چه فوتبالی بازی 
کردیم و حق‌مان هم باخت نبود. 
ما در چند بازی دیگر مثل دیدار با 

ملوان و شمس‌آذر هم باید نتایج 
بهتری می‌گرفتیم، ولی بدشانس 
بودیم و البته بابت اشتباهات داوری 
هم ضرر کردیم. ما می‌توانستیم 
الان 10 یا 11 امتیاز داشته باشیم، ولی 
واقعیت این است که نگران آینده 
نیستیم. آقای بوژوویچ هم گفته بود 
که تیم ما بعد از هفته هفتم می‌تواند 
خودش را نشان دهد و شک نکنید در 
ادامه نتایج خوبی خواهیم گرفت.« 
او در تمجید از سرمربی‌شان این‌طور 
می‌گوید: »او مربی کاربلد و دلسوزی 
است که ارتباط خوبی با بازیکنان 
دارد و ما چیزهای جدیدی از این 
مربی یاد می‌گیریم. بوژوویچ مربی 
کاملی است و تمرینات این مربی 
به‌روز است، حیف که تا الان با این 
کادر فنی و این نفرات، خوب امتیاز 
نگرفتیم، ولی در ادامه وضعیت تغییر 
خواهد کرد. ما دنبال رتبه تک‌رقمی 
هستیم و به این هدف می‌رسیم.«

 عباسی: بوژوویچ مربی کاملی است باقری: وضعیت مس شبیه استقلال استراماچونی استگودرزی: جلوی استقلال شادی گل نکردم

کعبی: اگر ناراحتند مصاحبه من را نخوانند

من با نکونام کاری ندارم
 حاجی‌عیدی: هدفم حضور در فوتبال اروپاست

بازیکن چند پستی آلومینیوم هستم

ل  فوتبا پیشکسوت  کعبی  حسین 
کشورمان و مربی تیم استقلال خوزستان 
درباره ادعایش مبنی بر بهترین دفاع 
راست تاریخ ایران می‌گوید: »من 
نظرم را گفته‌ام و اگر کسی ناراحت 
می‌شود مصاحبه من را نخواند. رونالدو 
با آن عظمتش می‌گوید من بهترین 
فوتبالیست دنیا هستم و این اعتقادش 
است. نظر من هم این است. بعضی 
گفته‌اند مهدی مهدوی‌کیا یا آقای 
محرمی بهتر بوده‌اند. آقای محرمی که 
دفاع چپ بوده‌اند و آقای مهدوی‌کیا 
هم در تیم ملی هافبک راست بازی 
می‌کرد. من دفاع راست بودم و قبل از 
من هم نعیم سعداوی، مهدی پاشازاده، 
مهدی هاشمی‌نسب، محمد خاکپور و 
جواد زرینچه در این پست بودند. مثلاً 
مهدوی‌کیا در دیدار با چین که آن دو‌ 
گل زیبا را زد هافبک راست بود. ایشان از 

فوتبالیست‌های خوب تاریخ ایران بودند 
اما در پست دفاع راست نظر من همان 
است.« او که سابقه همکاری با جواد 
نکونام در فولاد را داشته درباره جدایی 
او از استقلال اینطور می‌گوید: »من با 
ایشان کاری ندارم فقط می‌گویم خدا 
جای حق نشسته است. در خوزستان 
ما را با بعضی‌ها روبه‌رو کرد که بعداً 
فهمیدیم با آنها ارتباط دارد. بگذریم، 
یک روز بخواهم صحبتی درباره او داشته 

باشم، رودررو به او‌ خواهم گفت. الان 
از اسطوره‌های باشگاه  هم سهراب 
استقلال است و با خونسردی و سیاست 
درستی که دارد نه فقط از نظر فنی 
بلکه از نظر روحی و روانی می‌تواند 
بسیار به تیمش کمک کند. حضور او 
در استقلال به نظرم حقش بود و به 
عنوان یک خوزستانی برای او‌ آرزوی‌ 
موفقیت می‌کنم.« اما شرایط استقلال 
خوزستان از زبان کعبی: »تیم ما فوتبال 
خیلی خوبی بازی می‌کند، هرکس که 
مقابل ما قرار می‌گیرد از نحوه فوتبال 
ما تعریف می‌کند که این واقعاً برای 
ما کافی نیست. فوتبال خوب باید با 
نتیجه همراه باشد و بدون‌ نتیجه قطعاً 
کامل نیست. در این مدت تعطیلات 
فرصت داریم که بهتر و بهتر شویم. 
با تاش مدیریت، کادرفنی و بازیکنان 
این تیم علاوه بر فوتبال زیبا و دلپسند، 
نتایج درخشانی هم خواهد گرفت و 
همه هدف ما همین است که بتوانیم 
دل مردم خوزستان و هوادارانمان را 

شاد کنیم.«

عارف حاجی‌عیدی هافبک ۲۴ ساله 
تیم فوتبال آلومینیوم درباره تمدید 
لیموچی  جدایی  البته  و  قراردادش 
ح می‌کند: »من  نکته جالبی را مطر
دو پیشنهاد خیلی جدی از سپاهان 
و تراکتور داشتم اما سرمربی تیم با 
ــن  ــه همی ــرد و ب ــت ک ــن مخالف ــی م جدای

خاطر در اراک ماندگار شدم.
 اول فصل مهدی لیموچی و یونس 
اکبرپور را از دست داده بودیم و کادرفنی 
نمی‌خواست تیم ما بیشتر از این خالی 
با مجتبی حسینی  شود. کار کردن 
برای من  آلومینیوم  تیم  بازی در  و 
افتخار است. در مورد لیموچی هم 
همه می‌دانند که پرسپولیسی است 
اما در سپاهان هم خوب کار کرده و 
این هفته هم که اولین گلش را به ثمر 
ــی  ــم مل ــه تی ــم ب ــاز ه ــدوارم ب ــاند. امی رس

دعوت شود.«

 او درباره پیروزی پرگل مقابل ذوب‌آهن 
این طور می‌گوید: »ما برای برد وارد 
زمین شدیم، اما انصافاً فکر نمی‌کردم 
۴ بر صفر در اصفهان بازی را ببریم. 
ذوب‌آهن امسال از پرسپولیس، سپاهان 
و تراکتور امتیاز گرفته بود و تیم بسیار 
خوبی است اما بازیکنان ما نشان دادند 
برای هر تیمی دردسرساز  می‌توانند 
شوند.« او مدعی است که در تمام 
پست‌ها برای تیمش بازی کرده است: 

»در سیستم سه دفاعه در دفاع میانی 
بازی کردم، هافبک دفاعی و هافبک 
وسط رو به جلو هم بودم. در چهار 
دفاعه هم دفاع چپ بازی کردم و 
حتی وینگر هم بودم. مقابل هوادار هم 
ــی  ــازی، مجتب ــل از ب ــاعت قب ــد س ــه چن ک
ــم  ــازی کن ــم ب ــد مهاج ــت بای ــینی گف حس
ــک  ــن هافب ــام دادم. م ــن کار را انج ــه ای ک
بازی  راحت  این پست  و در  هستم 
می‌کنم اما اگر سرمربی بخواهد در هر 
ــازی می‌کنم. فکر می‌کنم آچار  پستی ب
فرانسه آلومینیوم بودم و بجز گلر در 

تمام پست‌ها بازی کرده‌ام.« 
او اهداف بزرگی در سر دارد: »می‌دانم 
قرار  تیم ملی  نفره   ۵۰ جزو لیست 
ــوت  ــی دع ــت نهای ــوز در لیس ــا هن دارم ام
ــی  ــم مل ــن تی ــه پیراه ــیدن ب ــده‌ام. رس نش
دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. 
البته به لژیونر شدن فکر می‌کنم و 
سعی می‌کنم به فوتبال اروپا بروم. 
اولویت من برای فصل آینده حضور در 
اروپا است و برای رسیدن به این هدف 

هرکاری که بتوانم، انجام می‌دهم.«
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مهدی کیانی بازیکن اسبق تیم 
فوتبال تراکتور درباره حواشی ایجاد 
شده برای تراکتور پس از جذب 
علیرضا بیرانوند و نیمکت‌نشینی 
حسین پورحمیدی که در دو فصل 
گذشته رکورد خوبی در کلین‌شیت 
ثبت کرده می‌گوید: »بیرانوند یکی 
از بهترین گلر‌های چند فصل اخیر 
تیم ملی بوده و در بازی با پا و دست 
مهارت ویژه‌ای دارد. از جذب این 
بازیکن خوشحال شدم، چون یک 
ملی‌پوش آماده است و در این فصل 

هم به غیر از بازی با فولاد که خوب 
ظاهر نشد، در دیگر بازی‌ها عملکرد 
خوبی داشت و در تراکتور مثمرثمر 
نشان داده، ولی درباره اینکه چه 
اتفاقی افتاده که او تصمیم گرفته 
تا قراردادش را با پرسپولیس فسخ 
کند و الان کار به محرومیت تعلیقی 
و جریمه نقدی کشیده، ‌ای کاش 
تصمیمی گرفته می‌شد که چنین 
مسائلی پیش نیاید. همه می‌دانند 
تراکتور هواداران پرشماری دارد که 
عاشق این تیم هستند. خواهشی 

که دارم با احساسات طرفداران 
میلیونی تراکتور بازی نشود. اگر 
مشکلی برای انتقال بیرانوند وجود 
داشت و حواشی ایجاد می‌شد، از 
همان روز اول این بازیکن ملی‌پوش 
به تبریز نمی‌آمد. بیرانوند گلر بزرگی 
است و باید می‌دانست که ممکن 
است چنین مسائلی پیش آید. حالا 
هم دیر نشده، بیرانوند می‌تواند با 
باشگاه پرسپولیس به توافقی برسد 
که مسائل پایان یابد. حرف‌هایی 
که بعد از بازی با فولاد زده شد 

برای فوتبال ما جالب نبود. باید 
به سمت مسائلی برویم که کیفیت 
فوتبال ما را بهتر کند. الان در پیج‌ها 
و سایت‌ها می‌بینیم، از زد و بندها 
نوشته‌اند. چنین حرف‌هایی در 
شأن و شخصیت باشگاه پرسپولیس 
و بیرانوند نیست. بیرانوند برای 
پرسپولیس زحمت کشیده و جا 
دارد با خاطره‌ای خوش مسائل 
تمام شود. اگر ادامه پیدا کند اصلاً 
برای فوتبال ما خوب نیست.« اما 
پیشنهاد او برای خروج از شرایط 

فعلی: »تیم تراکتور آن‌قدر بزرگ 
است که نباید مدیران آن، تیم را 
به حاشیه ببرند. از طرفی در روزی 
که بیرانوند روحیه ندارد و آماده 
نیست، حسین پورحمیدی که در 
دو فصل اخیر بازی‌های خوبی کرده 
و پسر خوبی است، از دروازه تیم 
دفاع کند. لزومی ندارد بیرانوند در 
همه بازی‌ها درون دروازه قرار بگیرد. 
تراکتور به اندازه کافی بازیکن دارد 
تا آماده‌ترین‌ها در ترکیب اصلی 

قرار بگیرند.«

این هفته دعوت از محمدمهدی 
ع، مدافع جوان تیم گل‌گهر  زار
سیرجان به تیم ملی، قابل توجه 
بود. مدافع 21ساله که این فصل 
با تصمیم مهدی تارتار از لیگ یک 
به گل‌گهر پیوسته و حالا به شکلی 
جالب توانسته موقعیتی ثابت در 
ترکیب سیرجانی‌ها پیدا کند و 
در بهترین خط دفاعی لیگ برتر 

ایران خوش بدرخشد. مهدی تارتار 
درباره این بازیکن می‌گوید: »او را 
به من پیشنهاد دادند و من بررسی 
کردم و از امید روانخواه در موردش 
پرسیدم و بعد گفتم، بیاید  تا او را 
ببینم. آمد دیدم واقعاً فوتبالیست 
خوبی است و او را جذب کردیم. 
فیزیک و شعور تاکتیکی خوبی دارد، 
اعتماد به نفس خیلی خوبی هم 

دارد.« او درباره توصیه‌هایش به این 
بازیکن می‌گوید: »یک ذره خجالتی 
و مظلوم است اما گفتم باید همان 
کاری که در باشگاه انجام می‌دهی 
در تیم ملی هم انجام بدهی. نباید 
رودربایستی داشته باشی و باید 
توانایی خودت را نشان بدهی. 
نباید آنجا خجالت بکشی و استرس 
داشته باشی و باید همان‌طوری 

باشی که در باشگاه هستی. به نظر 
من توانایی بازی در جام جهانی 
را دارد. تمام فاکتورهای یک دفاع 
وسط قوی را دارد. هیچ ضعفی در 
فوتبالش ندارد.« او حرف‌هایی هم 
درباره قلعه‌نویی دارد: »همین جا 
باید بگویم از قلعه‌نویی متشکرم که 
لیگ را می‌بیند و هرکسی که را که 
خوب باشد، مدنظر قرار می‌دهد. 

محمدمهدی هم از همان روز اول 
نشان داد، مدافع خوبی است. 
درست است که در ایران مربیان 
از جایگاه شغلی خود اطمینان 
می‌کنم  سعی  من  اما  ندارند 
همیشه از روزنه‌ها استفاده کنم و 
به بازیکنان جوان میدان بدهم اما 
در نهایت خودشان هستند که باید 

فوتبال‌شان را ثابت کنند.«

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال کشورمان 
روزهای سیزدهم و چهاردهم مهرماه برگزار 
شد و بعداز برگزاری این هفته از بازی‌ها، 
دوباره شاهد تعطیلی بازی‌ها تا 26 مهرماه 
خواهیم بود. موضوعی که به طور حتم 
اثرات آن بر روی تیم‌های حاضر در این دوره از 
رقابت‌ها، متفاوت خواهد بود. سکته ناقص 
و دوباره بازی‌ها، این روزها شاید برای برخی 
تیم‌ها، فرصت مناسبی باشد اما قطعاً برای 
برخی دیگر از تیم‌ها، این وقفه می‌تواند، 
سکته‌ای در روند رو به رشد این تیم‌ها باشد. 
با نگاهی به بازی‌های اخیر تیم‌ها به نظر 
می‌رسد، فولاد، ملوان و پرسپولیس بین سایر 

تیم‌ها احتمالاً از این تعطیلی ضرر خواهند 
کرد. فولاد بعد از یک دوره ناامیدکننده در 
چهار بازی اخیر خود توانسته بدون شکست 
به کارش ادامه دهد و یک تساوی و 3 برد 
کسب کرده تا این تیم تا رده چهارم جدول 
بالا بیاید. پرسپولیس در چهار بازی اخیر 
خود برنده از زمین خارج شده و احتمالاً با 
شروع مجدد بازی‌ها و البته با وقفه بیشتری 
که در بازی این تیم به وجود خواهد آمد، 
بعداز شروع مجدد مشخص نیست بتواند به 
همین روند ادامه دهد. ملوان بعداز باخت در 
هفته چهارم، در سه هفته اخیر 7امتیاز کسب 
کرده که روند خوبی برای این تیم بود و با 
این روند می‌توانست روزهای خوبی را تجربه 
کند که البته ملوان هم مثل پرسپولیس، 
بازی هفته هشتم آنها به تعویق افتاده است. 
گل‌گهر سیرجان هم چهار بازی اخیر را بدون 
باخت سپری کرده، اما سه تساوی اخیر آنها 
خیلی خوب نبوده که می‌تواند بعداز تعطیلات 
نتایج متفاوتی کسب کند. اما این روند برای 

فولاد، ملوان و پرسپولیس چطور شروع خواهند کرد

 سکته  نا قص لیگ برتر 
در روزهای پاییزی

برخی تیم‌ها برعکس است و شاید همین 
تعطیلات برای آنها که اوضاع خوبی ندارند، 
باعث شود در آینده و بعد از تعطیلات نتایج 
بهتری کسب کنند. در صدر این تیم‌ها 
باید از هوادار، نساجی، خیبر خرم‌آباد و 
استقلال خوزستان نام برد. هوادار و خیبر 
از چهار بازی اخیر خود فقط دو امتیاز 

کسب کرده‌اند. نساجی با وجود کسب 
سه امتیاز از چهار بازی اخیر، هنوز به برد 
نرسیده و شاید بتواند اولین بردش را بعد 
از تعطیلات مقابل سپاهان کسب کند. با 
همه این احوال به نظر می‌رسد تعطیلات 
پیش‌رو که البته طولانی هم نیست، مثل 
همیشه به ضرر تیم‌ها خواهد بود و 

باشگاه‌ها برای حفظ آمادگی تیم‌شان با 
مشکلات بسیاری روبه‌رو خواهند شد. هر 
چند در نگاه خوشبینانه ممکن است این 
تعطیات به نفع برخی تیم‌ها باشد، اما 
به طور حتم کیفیت لیگ برتر به خاطر 
تکرار این تعطیلات روزبه‌روز روند نزولی را 

طی خواهد کرد.

نساجی با نساجی با 
وجود کسب وجود کسب 

سه امتیاز سه امتیاز 
از چهار از چهار 

بازی اخیر، بازی اخیر، 
هنوز به برد هنوز به برد 

نرسیده و نرسیده و 
شاید بتواند شاید بتواند 

اولین بردش اولین بردش 
را بعد از را بعد از 

تعطیلات تعطیلات 
مقابل مقابل 

سپاهان سپاهان 
کسب کندکسب کند

نگاه

اکبر منتشلو
خبر‌نگار

برنامه لیگ برتر

هفته هشتم
 پنجشنبه 26 مهر

18:00 ��������������������������� چادرملو اردکان-  خیبر خرم آباد

شمس آذر قزوین – هوادار ���������������������������������18:00

18:30��������������������  استقلال خوزستان -مس رفسنجان 

جمعه 27 مهر

گل گهرسیرجان – تراکتور ���������������������������������17:45

سپاهان  - نساجی مازندران ��������������������������������18:00

آلومینیوم اراک – فولاد ��������������������������������������18:15

18:30�������������������������������������� استقلال - ذوب آهن 

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45.............................. ذوب‌آهن- گل‌گهرسیرجان 

17:45.................. نساجی مازندران-استقلال خوزستان

18 ......................................  هوادار- چادرملو اردکان 

18 .......................................  مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

17 .....................................  خیبر خرم‌آباد-استقلال   

19:15 ........................... پرسپولیس- شمس‌آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

17 ...................................... تراکتور-آلومینیوم اراک   

18:15 ............................................. فولاد-سپاهان  

کیانی: بیرانوند 
آماده نبود 

 پورحمیدی 
بازی کند

ع  تارتار: زار
می‌تواند در 

جام جهانی 
بازی کند


